ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2022 г.   № 41
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

29 июнь 2022  ҫ.  № 41
Чãваш Сурãм сали

О внесении изменений в постановление

 администрации Чувашско-Сорминского

 сельского поселения Аликовского района

 Чувашской Республики от 12.10.2017 № 78

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

ордера на производство земляных работ

на территории Чувашско – Сорминского сельского

поселения Аликовского района Чувашской Республики»

В целях приведения постановления администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 12.10.2017 № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики» в соответствии с п.2 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики 12.10.2017 № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4 вместо 14 суток читать 14 календарных дней;
1.2. в пунктах 2.6.1 и 2.6.2 везде после документов: распоряжение администрации Чувашско - Сорминского  сельского поселения в случае закрытия движения на улицах с движением общественного транспорта, схема организации дорожного движения автотранспорта и ограждения места производства работ, согласованная с ОГИБДД МО МВД РФ «Вурнарский» писать в скобках документ предоставляется в рамках межведомственного и межуровневого взаимодействия;
1.3. в пункте 2.6.3 дополнить абзац 3: предоставление на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с законом, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
Глава  Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                                                           И.В. Игнатьева